
  

Uchwała nr VII/42/07 
Rady Miejskiej w Czersku 
z dnia 5 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/323/05 w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Czersk  

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr XXVII/323/05 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 14 kwietnia 2005 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Czersk, zmienionej uchwałami: nr 
XXIX/347/05 z dnia 23 czerwca 2005 r., nr XXXII/379/05 z dnia 28 listopada 2005 r., nr 
XXXIV/398/06 z dnia 2 marca 2006 r., nr XL/455/06 z dnia 28 września 2006 r. i nr IV/18/06 
z dnia 28 grudnia 2006 r. zmienić treść załącznika, o którym mowa w § 1 uchwały i nadać mu 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 
                                                                                              
 
    
 
 
 
Uzasadnienie:   
       Zmiana WPI dotyczy wprowadzenia części inwestycyjnej zadania „Otwarte strefy 
rekreacji dziecięcej w gminie Czersk” współfinansowanego przez Mechanizm Finansowy 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweski Mechanizm Finansowy. 
       
 



  

                                                                                                                                                                                                             Załącznik do uchwały nr VII/42/07  
                                                                                                                                                                                                             Rady Miejskiej w Czersku 
                                                                                                                                                                                                             z dnia 5 kwietnia 2007  r.  

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Czersk 
 

Nakłady w latach L.p. Nazwa zadania Planowany 
okres 

realizacji 

Wartość 
zadania Do 2007 2007 2008 2009 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. Budowa drogi gminnej Zawada – Wieck – Wojtal 

Środki własne  
Środki z ERDF – RPO (75%) 

2008 2.202.320  
586.320  

1.616.000 

47.320 
47.320 

0 

 2.155.000  
539.000  

1.616.000 

 

2. Budowa sieci kanalizacyjnej Czersk – Łąg – Czarna Woda – etap I 
Środki własne 
WFOŚiGW (poŜyczka) 

2006-2007 3.445.000 
325.000 

3.220.000 

665.000 
105.000 
560.000 

2.780.000 
220.000 

2.560.000 

  

3. Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Czersk – sołectwa Łąg, Lipki, 
Malachin, Mokre, Krzy Ŝ 
Środki własne  
Fundusze strukturalne UE  

2008-2009 11.000.000 
 

2.750.000 
8.250.000 

 
 
 

 3.000.000 
 

750.000 
2.250.000 

8.000.000 
 

2.000.000 
6.000.000 

4. Budowa sieci wodociągowej w sołectwach KrzyŜ i Złotowo 
środki własne  
Fundusze strukturalne UE 

2006-2008 1.810.000 
1.060.000 

750.000 

300.000 
300.000 

0 

510.000 
510.000 

0 

1.000.000 
250.000 
750.000 

 

5. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Rytel – Zapędowo 
Środki własne  
Fundusze strukturalne UE 

2007-2009 2.996.700 
836.700 

2.160.000 

 116.700 
116.700 

0 

864.000 
216.000 
648.000 

2.016.000 
504.000 

1.512.000 
6. Budowa sieci kanalizacyjnej Czersk – Gotelp 

Środki własne  
Fundusze strukturalne UE 

2007-2010 2.507.500 
707.500 

1.800.000 

 107.500 
107.500 

0 

720.000 
180.000 
540.000 

1.680.000 
420.000 

1.260.000 
7. Modernizacja budynku przy ul. Dworcowej w Czersku na cele edukacyjno - 

społeczne 
środki własne  
Środki z ERDF – RPO 

2007-2008 1.182.000 
 

319.500         
862.500 

24.500 
 

24.500 
0 

7.500 
 

7.500 
0 

1.150.000 
 

287.500 
862.500 

 

8. Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Czersku 
Środki własne  
Środki z ERDF – RPO  

2006-2008 5.085.500 
1.335.500 
3.750.000 

85.500 
85.500 

0 

 5.000.000 
1.250.000 
3.750.000 

 

9. Budowa basenu w Czersku – projekt 
Środki własne  

2007 100.000 
100.000 

 100.000 
100.000 

  

10. Poprawa jakości powietrza w gminie Czersk przez termomodernizację 
budynków uŜyteczności publicznej 
Środki własne – koszty niekwalifikowane 
Środki własne – koszty kwalifikowane (15 %) 
Mechanizm finansowy EOG oraz Norweski Mechanizm Finansowy (85 %) 

2005-2008 4.330.525 
 

50.020 
643.797 

3.636.708 

50.020 
 

50.020 
0 
0 

2.721.851 
 

0 
410.000 

2.311.851 

1.558.654 
 

0 
233.797 

1.324.857 

 

11. Otwarte strefy rekreacji dziecięcej w gminie Czersk  - część inwestycyjna 
Środki własne – koszty niekwalifikowane 
Środki własne – koszty kwalifikowane (15 %) 
Mechanizm finansowy EOG oraz Norweski Mechanizm Finansowy (85 %) 

2007-2009 1.199.940 
30.000 

175.491 
994.449 

0 
0 
0 
0 

30.000 
30.000 

0 
0 

535.500 
0 

80.325 
455.175 

634.440 
0 

95.166 
539.274 

 Ogółem wartość zadań  35.859.485 1.172.340 6.373.551 15.983.154 12.330.440 

 


